
 

Comune di Poncarale 
          Provincia di Brescia 

 

 

AARREEAA  SSEERRVVIIZZII  FFIINNAANNZZIIAARRII  COPIA 

 

                          

                                                                                                                                  

 

DDEETTEERRMMIINNAA  NN..    3311  DDEELL    2288//1100//22001100  
 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DELLE QUOTE ARRETRATE SPETTANTI AL 

SEGRETARIO COMUNALE MOSCHELLA SANTI  PER NUOVO INQUADRAMENTO 

PER IL PERIODO 01/05/2001 - 30/09/2009 
 

L'anno duemiladieci, il giorno ventotto del mese di ottobre. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

 

Richiamata la deliberazione consiliare n. 6 del 26.02.2001, esecutiva agli effetti di legge, con la 

quale veniva approvata la Convenzione tra i Comuni di Poncarale e Calcinato, per la gestione in 

forma associata del Servizio di Segreteria Comunale, ai sensi di quanto previsto dall’art. 30 del 

Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 e del DPR 04.12.1997 n. 465, fissando la sede dell’ufficio di 

Segreteria convenzionata presso il Comune Capo Convenzione di Calcinato; 

 

Vista la nota pervenuta dal Comune di Calcinato al prot. n. 5232 del 26/10/2010 relativa la 

liquidazione delle quote di retribuzione arretrate in seguito nuovo inquadramento a favore del 

Segretario Moschella Santi per il periodo  01/05/2001 - 30/09/2009 ; 

 

Richiamato l’art. 8 della Convenzione per il riparto delle spese tra i Comuni convenzionati si 

specifica che la quota a carico del Comune di Poncarale è pari a € 12.026,17; 

 

DETERMINA 

 

1 di liquidare a favore del Comune di Calcinato la somma di € 12.026,17 quale quota a carico del 

Comune di Poncarale per le quote arretrate da erogare al segretario Moschella Santi per nuovo 

inquadramento salariale per il periodo 01/05/2001-30/09/2009; 

 

2 di imputare la spesa sopra indicata all’intervento 1010205 del Bilancio 2010 che presenta la 

necessaria disponibilità; 

 

3 di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi e depositata in originale presso l’Ufficio Ragioneria nonché in copia presso l’Ufficio di 

Segreteria per gli adempimenti di competenza. 

 

 



 

Poncarale, lì  28/10/2010 Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari 

F.to  Pagati rag. Primo 

 

 



                                                        

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Poncarale, lì  28/10/2010  Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari 

F.to Pagati rag. Primo 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

Poncarale, lì  28/10/2010    Il Responsabile Area Servizi Finanziari 

 Pagati rag. Primo 

 


